@ 672

Rathenow, Stadtforst » Steckelsdorf (> Bohne)

@ 6712

Verkehrshinweise

Rathenow, Stadtforst
-Stechower Landstr.
-Bammer Landstr.
-Bahnhof
-WaldschloB

-GS Geschwister Scholl
-Rathaus

-Markischer Platz
~Stadtschleuse

-Platz der Jugend
-Optikpark

-GS Rathenow-West
~Seegersallee
~Friedensstr.
Rathenow, Hubertus
Steckelsdorf, Horstenweg
~Kirche

-See

Steckelsdorf, Kirche
Bohne, Ludwigshof
~Wilhelminenhof
Bhne, Dorf

05 Freitag

Montag-Freitag (Schultag)

5.00
5.01
5.03
5.05
5.07

5.08
5.09
5.1
5.12
5.14

5.16
5.17
5.18

5.20
5.21

6.00
6.01
6.03
6.05
6.07

6.08
6.09
6.11
6.12
6.14

6.16
6.17
6.18

6.20
6.21

KB

7.00
7.01
7.03
7.05
7.07
71
7.2
713
715
7.16
7.8
7.21
1.22
7.23
7.24

7.26
7.27

8.00
8.01
8.03
8.05
8.07

8.08
8.09
8.11
8.12
8.14

8.16
8.17
8.18

8.20
8.21

kB Kleinbus (16 Plétze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung

KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB
9.00 10.00 11.10 12.00 12.20 13.00 13.20 14.15 15.15 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 22.00 23.00
9.01 1001 11.11 12,01 12.21 13.01 13.21 14.16 15.16 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 22.01 23.01
9.0310.03 11.13 12.03 12.23 13.03 13.23 14.18 15.18 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 22.03 23.03
9.05 10.05 11.15 12.05 12.25 13.05 13.25 14.20 15.20 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 22.05 23.05
9.07 10.07 11.17 12.07 12.27 13.07 13.27 14.22 15.22 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 22.07 23.07
R T A T A e e e e
9.08 10.08 11.18 12.08 12.28 13.08 13.28 14.23 15.23 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 22.08 23.08
9.09 10.09 11.19 12.09 12.29 13.09 13.29 14.24 15.24 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 22.09 23.09
9111011 11.21 12,11 12,31 13.11 13.31 14.26 15.26 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 22.11 23.11
91211012 11.22 1212 12.32 13.12 13.32 14.27 15.27 16,12 17.12 18.12 19.12 20.12 22.12 23.12
9.1410.14 11.24 12.14 12.34 13.14 13.34 14.29 15.29 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 22.14 23.14
| | 1127 | 1237 | 13371432153216.17 | | | | | |
916 10.16 11.28 12.16 12.38 13.16 13.38 14.33 15.33 16.18 17.16 18.16 19.16 20.16 22.16 23.16
91711017 11.29 1217 12.39 13.17 13.39 14.34 15.34 16.19 17.17 18.17 19.17 20.17 22.17 23.17
9.18 10.18 11.30 12.18 12.40 13.18 13.40 14.35 15.35 16.20 17.18 18.18 19.18 20.18 22.18 23.18
| | 1132 | 1242 | 13.42143715371622 | | | | | |
920 10.20 11.36 12.20 12.46 13.20 13.46 14.41 15.41 16.26 17.20 18.20 19.20 20.20 22.20 23.20
9211021 11.37 12.21 12.47 13.21 13.47 14.42 15.42 16.27 17.21 18.21 19.21 2021 22.21 23.21

12.48 13.48
12.53 13.53
12.53 13.53
1255 13.55

Montag-Freitag (Ferien)

KB

5.00
5.01
5.03
5.05
5.07

5.08
5.09
5.1
5.12
5.14

5.16
5.17
5.18

5.20
5.21

6.00
6.01
6.03
6.05
6.07

6.08
6.09
6.11
6.12
6.14

6.16
6.17
6.18

6.20
6.21

7.00
7.01
7.03
7.05
7.07

7.08
7.09
1
7.2
714
717
7.18
7.19
7.20

7.22
7.3

8.00
8.01
8.03
8.05
8.07

8.08
8.09
8.11
8.12
8.14

8.16
8.17
8.18

8.20
8.21

10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 22.00 23.00
10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 22.01 23.01
10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 22.03 23.03

9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 22.05 23.05

9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 22.07 23.07

[ L T L L A O

9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 22.08 23.08

9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 22.09 23.09

9111001 1111 1211 13.11 1411 15.01 16,11 17.11 18.11 19.11 20.11 22.11 23.11

9.12110.12 11.12 1212 13.12 1412 15.12 16,12 17.12 18.12 19.12 20.12 22.12 23.12

9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 22.14 23.14

| | | 1217 | 1447 | 1647 | | | | |

9.16 10.16 11.16 12.18 13.16 14.18 15.16 16.18 17.16 18.16 19.16 20.16 22.16 23.16

9.1710.17 11.17 12,19 13.17 14.19 15.17 16.19 17.17 18.17 19.17 20.17 22.17 23.17

9.18 10.18 11.18 12.20 13.18 14.20 15.18 16.20 17.18 18.18 19.18 20.18 22.18 23.18

T L e e e e

9.20 10.20 11.20 12.22 13.20 14.22 15.20 16.22 17.20 18.20 19.20 20.20 22.20 23.20

9.21 10.21 11.21 12.23 13.21 14.23 15.21 16.23 17.21 18.21 19.21 20.21 22.21 23.21

@ 672
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KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB
Rathenow, Stadtforst ab  7.00 8.00 1000 . 1200 1400 | 1600 1800 2000 22002300 _ 800 _ 1000 1200 _ 1400 _ 1600 1800 | 2000
-Stechower Landstr. 7.01 801  10.01 1201 1401 _ 1601 1801  20.01  22.0123.01 801 1001 1201 1401 16.01 18.01 20.01
-Bammer Landstr. 7.03 803 1003 1203 1403 1603 | 1803 | 2003 | 22032303 803 _ 1003 1203 1403 16.03 18.03 2003
-Bahnhof 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
~WaldschloB 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
-GS Geschwister Scholl [ O e A e e e e e e [ e e e e e e e .
-Rathaus 7.08 8.08 9.0810.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
-Markischer Platz 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
~Stadtschleuse 741 811 9111011 1101 12,11 1311 1411 15,11 16,11 17.11 1811 19.11 2011 21.11 22,11 23.11 811 911 10.11 1111 12.11 13,11 1411 15.11 1611 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
-Platz der Jugend 712 812 9.1210.1211.12 12,12 13.12 14.12 15,12 16.12 17.12 1812 19.12 2012 21.12 22.12 2312 812 9.12 1012 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 1812 19.12 20.12 21.12
-Optikpark 744 814 9.1410.14 11.14 1214 13.14 14.14 15.14 16,14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 2214 23.14 814 9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
-GS Rathenow-West [ o o L L L L O e O e e e e e e A e
~Seegersallee 7.16 816 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 816 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
~Friedensstr. 747 817 9.0710.17 1117 12.17 1317 14.17 15.17 1617 17.17 1817 19.17 2017 21.17 22.17 2317 817 9.17 1017 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 1817 19.17 20.17 21.17
Rathenow, Hubertus 7.8 818 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 818 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Steckelsdorf, Horstenweg [ L U O e e O e e e e e e e e e e
~Kirche 7.20 820 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 2320 820 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
-See 721 821 92110211121 1221 13.21 1421 15.21 1621 17.21 1821 19.21 2021 2121 22.21 2321 821 9.21 1021 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 1621 17.21 1821 19.21 2021 21.21
Steckelsdorf, Kirche L. em . ma22 . 1322 1522 1722 1922 222 92 M2 1322 1522 1722 1922 2122
Bohne, Ludwigshof L. e M7 1327 1527 1727 1927 2027 921 W27 | 1327 1527 1727 1927 2127
~Wilhelminenhof L e M7 1327 1527 1727 1927 | 2127 L. ea2r . ma1 | 1327 1527 | 1727 1927 2127
Bohne, Dorf an .. 929 1129 1329 1529 _ 1729 1929 2129 L 929 1129 . 1329 1529 _ 1729 1929 2129

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung



@ 672

(Bohne ») Steckelsdorf » Rathenow, Stadtforst

@ 6712

Verkehrshinweise

Montag-Freitag (Schultag)

KB KB
Bohne, Dorf ab
~Wilhelminenhof

Bohne, Ludwigshof

Steckelsdorf, Kirche .
-See 438 538
~Kirche 439 539
Steckelsdorf, Horstenweg | |
Rathenow, Hubertus 441 501
~Friedensstr. 442 5.42
“Seegersallee 443 5.43
-GS Rathenow-West | |
-Optikpark 445 5.45
-Platz der Jugend 4.47 547
Stadtschleuse 4.48 5.48
-Markischer Platz 450 550
-Rathaus 451 551
-WaldschloB 452 552
-Bahnhof 453 553
-Bammer Landstr. 455 5.55
-Sparte Aufbau 457 5.57
-Neufriedrichsdorf 457 5.57
Rathenow, Stadtforst an 459 559
05 Freitag

b abRathenow, Bahnhof nur zum Ausstieg

6.30
6.31
6.34
6.39
6.40
6.41

6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51

KB

6.53
6.55
6.57
6.57
6.59

6.56
6.58
6.59
7.03
7.04
7.05
7.08
713
7.14
715
7.7
7.20
71.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.29
731
732
733
735

kB Kleinbus (16 Plétze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung

KB

738
7.39

.41
7.42
7.43

7.45
7.47
7.48
7.50
751
7.52
7.53
7.55
757
757
7.59

8.38
8.39

8.41
8.42
8.43

8.45
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57
8.57
8.59

05
KB ke KB KB KB b b KB KB KB KB KB KB
1256 . 1356
1258 | 1358
1258 | 1358
14.43 15.43 16.38 17.38 18.38 19.38 2038 22.38

9.3910.39 11.39 12.36 13.36 14.44 15.44 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 22.39
o I [ O A
9.4110.41 11.41 12.38 13.02 13.38 14.02 14.46 15.46 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.41
9.42 10.42 11.42 12.39 13.03 13.39 14.03 14.47 15.47 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 22.42
9.43 10.43 11.43 12.40 13.04 13.40 14.04 14.48 15.48 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.43
| | 11451242 | 1342 | 1450 | | | | | | |
9.45 10.45 11.48 12.45 13.06 13.45 14.06 14.53 15.50 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.45
9.47 10.47 11.50 12.47 13.08 13.47 14.08 14.55 15.52 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.47
9.48 10.48 11.51 12.48 13.09 13.48 14.09 14.56 15.53 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 22.48
9.50 10.50 11.53 12.50 13.11 13.50 14.11 14.58 15.55 16.50 17.50 18.50 19.50 20.49 22.50
9.51 10.51 11.54 12.51 13.12 13.51 14.12 14.59 15.56 16.51 17.51 18.51 19.51 20.50 22.51
9.52 10.52 11.55 12.52 13.13 13.52 14.13 15.00 15.57 16.52 17.52 18.52 19.52 20.51 22.52
9.53 10.53 11.56 12.53 13.14 13.53 14.14 15.01 15.58 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 22.53

L [
9.3810.3811.3812.35 | 1335 |
| |

| |

9.55 10.55 12.55 13.55 15.03 16.00 16.55 17.55 18.55 19.55 2255
9.57 1057 1257 13.57 15.05 16.02 16.57 17.57 18.57 19.57 2257
9.57 10.57 1257 13.57 15.05 16.02 16.57 17.57 18.57 19.57 2257
9.59 10.59 12.59 1359 15.07 16.04 16.59 17.59 18.59 19.59 22559

Montag-Freitag (Ferien)

4.38
439

4
4.42
4.43

4.45
4.47
4.48
4.50
4.51
4.52
453
4.55
4.57
4.57
4.59

538
539

5.41
5.42
5.43

5.45
5.47
5.48
5.50
551
5.52
5.53
5.55
5.57
5.57
5.59

6.38
6.39

6.41
6.42
6.43

6.45
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
6.57
6.59

738
7.39

.41
7.42
7.43

7.45
7.47
7.48
7.50
751
7.52
7.53
7.55
7.57
7.57
7.59

8.38
8.39

8.41
8.42
8.43

8.45
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57
8.57
8.59

9.38 10.38 11.35 12.38 13.35 14.38 15.35 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 22.38
9.3910.39 11.36 12.39 13.36 14.39 15.36 16.39 17.39 18.39 19.39 2039 22.39
[ L L L L L
9.4110.41 11.38 12.41 13.38 14.41 1538 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.41
9.42 10.42 11.39 12.42 13.39 14.42 15.39 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 22.42
9.43 10.43 11.40 12.43 13.40 14.43 15.40 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.43

| | 142 | 1342 | 1542 | | | | |
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 2045 22.45
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.47
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 22.48
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.49 22.50
9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.50 22.51
9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.51 22.52
9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 22.53

9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 2255
9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 2257
9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 2257
9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 22559

@ 672
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Bhne, Dorf ab
~Wilhelminenhof

Bohne, Ludwigshof
Steckelsdorf, Kirche

-See

~Kirche

Steckelsdorf, Horstenweg
Rathenow, Hubertus
-Friedensstr.
-Seegersallee

-GS Rathenow-West
-Optikpark

-Platz der Jugend
-Stadtschleuse
~Markischer Platz
-Rathaus

-WaldschloB

-Bahnhof

-Bammer Landstr.

-Sparte Aufbau
~Neufriedrichsdorf
Rathenow, Stadtforst an

I  Montag-Freitag (schultag)

KB

7.38
739
|
741
7.42
7.43
|
7.45
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.57
7.57
7.59

KB

8.38
8.39

8.4
8.42
8.43

8.45
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53

KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB
930 11.30 1330 15.30 17.30 19.30 2130

932 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32

932 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 2132

937 . 1137 | 1337 1537 1737 | 1937 2137
9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38

9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
L e O A A
9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
9.4310.43 11.4312.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
L L L T e
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52
9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53

9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55 22.55
9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57 22.57
9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57 22.57
9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59 22.59

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung

KB

8.38
8.39

8.4
8.42
8.43

8.45
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53

KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB

9.30 11.30 1330 15.30 17.30 19.30 21.30
9.32 1.32 1332 15.32 17.32 19.32 21.32
9.32 11.32 1332 15.32 17.32 19.32 21.32
937 11.37 1337 1537 17.37 1937 2137

9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
L T e o e A I
9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
[ L L e
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
9.51 10.51 11.51 12,51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53

9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55
9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57
9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57
9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59



